装事艦第３４５号

２７．１０．１

一部改正 装事艦第１７１８８号

令和２年１２月１６日

 各地方防衛局長 殿

                防衛装備庁調達事業部長

                    （公印省略）

   完成図書の確認及び送付について（通知）

 標記について、地方防衛局長等（北海道防衛局長、北関東防衛局長、南関東

防衛局長、近畿中部防衛局長、中国四国防衛局長、沖縄防衛局長、東海防衛支

局長、長崎防衛支局長、郡山防衛事務所長、宇都宮防衛事務所長、舞鶴防衛事

務所長、岐阜防衛事務所長及び玉野防衛事務所長をいう。）は、船舶等の引渡時

に契約相手方が仕様書に基づいて提出する完成図書の確認については、別記様

式第１に定める「完成図書確認書」を正副１部作成し、防衛装備庁支出負担行

為担当官又は分任支出負担行為担当官（調達事業部艦船調達官気付）に送付さ

れたい。

 なお、完成図書の確認は、完成検査官が相手方の申請に基づき速やかに行い、

契約相手方に対しては、確認が終了後当該完成図書を所定の配布先へ別記様式

第２に定める「送付書」及び「受領書」を正副各１部（副１部は海上幕僚監部

装備計画部用）作成し、直ちに送付するよう指導されたい。

関連文書：装事艦第３４６号（２７．１０．１）

添付書類：別記様式第１・第２

写送付先：海上幕僚監部装備計画部長

別記様式第１

発簡記号、番号

発 簡 年 月 日

防衛装備庁

支出負担行為担当官

分任支出負担行為担当官 殿

（調達事業部艦船調達官気付）

支出負担行為担当官補助者

○○防衛局調達部長又は

○○防衛局○○防衛支局長等

完成図書確認書について（通知）

標記について、別紙のとおり通知する。

添付書類：別紙

別紙

年 月 日

完成図書確認書

支出負担行為担当官補助者

○○防衛局調達部長又は

○○防衛局○○防衛支局長等 殿

○○防衛局調達部又は

○○防衛局○○防衛支局等

主任完成検査官名又は階級氏名

完成図書を下記のとおり確認したので報告する。

記

１ 調達要求番号

２ 契約認証番号

３ 品名及び数量

４ 契約相手方所在地、会社名、代表者名

５ 完成図書名及び作成部数

６ 確認実施要領：仕様書による。

７ 確認内容

⑴ 部数

⑵ 形状及び鮮明度

⑶ 様式

８ 確認終了年月日

別記様式第２

調達要求番号 件　　　　　名 部　数 備　考

調達要求番号 件　　　　　名 部　数 備　考

　　代表者名　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　 平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　 所属、官職、氏名

　上記のとおり送付します。

　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　会社名、所在地、電話番号

　　　　　　　　　　　　代表者名

完　成　図　書　受　領　書
受　領　書　番　号

第　　　　　号

　会社名、所在地、電話番号

                       上記のとおり受領しました。

完　成　図　書　送　付　書
送　付　書　番　号

第　　　　　号

切 取 線